
UCHWALA nr RN 8-5a/2021 
Rady Naukowej Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt 

im. Jana Kielanowskiego Polskiej Akademii Nauk 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego (dziedzina: nauki rolnicze, dyscyplina: 

zootechnika i rybactwo) dr inż. Małgorzacie Białek 

Na podstawie art. 221, ust. 5, p. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r„ poz. 478 oraz § 3 Szczegółowych zasad prowadzenia 
postępoww1 w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego ·w dyscyplinie zootechniki 
i rybactwu w Instytucie Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego Polskiej 
Akademii Nauk z dnia 6 września 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Rada Naukowa Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kie]anowskiego 

Polskiej Akademii Nauk powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego (dziedzina: nauki rolnicze; 
dyscyplina: zootechnika i rybactwo) dr inż. Małgorzacie Białek w następującym 
składzie: 

I. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Jan Jankowski - Uniwersytet Wannińsko­
Mazurski w Olsztynie, 

2. Sekretarz komisji: prof. dr hab. Dorota Tomaszewska-Zaremba - Instytut 
Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego Polskiej Akademii Nauk, 

3. Recenzent komisji: prof. dr hab. Anna Czech - Uniwersytet Przyrodniczy 
w Lublinie, 

4. Recenzent komisji: prof. dr hab. Beata Szymczyk - Instytut Zootechniki -
Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, 

5. Recenzent komisji: prof. dr hab. Joanna Bogusława Barłowska - Uniwersytet 
Przyrodniczy w Lublinie, 

6. Recenzent komisji: prof. dr hab. Adam Cieślak - Uniwersytet Przyrodniczy w 
Poznaniu, 

7. Członek komisji: dr hab. Anna Antuszewicz - Instytut Fizjologii i Żywienia 
Zwierząt im. Jana Kielanowskiego Polskiej Akademii Nauk. 

§2 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Sekretarz Rady Naukowej 
I 

Cj)u\~~ 
Dr hab. Ewa Swięch 

profesor instytutu 

Przewodni9ząca Rady Naukowej 

_I .&,t,v-..Je/I/' 
Prof. dr hab. Małgorzata Szumacher 

Czi. koresp. PAN 


